

MBU Holding 2019 ApS

Barbras Alle 3B, 9300 Sæby

CVR-nr. 41 01 79 88

Årsrapport

16. december 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Margit Buchhave
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 16. december 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MBU Holding 2019 ApS

Barbras Alle 3B

9300 Sæby

Telefon: 21700952

CVR-nr.: 41 01 79 88

Regnskabsår: 16. december - 31. december

Direktion

Margit Buchhave, Algade 49, Direktør

Revisor

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at håndtere driften af YachsDreams ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Bruttotab udgør -3.114. det ordinære resultat efter skat udgør -3.500. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har som følge af årets underskud tabt mere end halvdelen af sin kapital, hvormed selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabets primære finansieringskilde har skriftligt tilkendegivet ikke at kræve sit tilgodehavende indfriet inden for de kommende 12 måneder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/12 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-3.114
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-37.559
2 Øvrige finansielle omkostninger	-386
Resultat før skat	-41.059
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-41.059
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-41.059
Disponeret i alt	-41.059

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>16/12 2019</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	525.827	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	525.827	0
Anlægsaktiver i alt	525.827	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	53.237	40.000
Omsætningsaktiver i alt	53.237	40.000
Aktiver i alt	579.064	40.000

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>16/12 2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-41.059	0
Egenkapital i alt	-1.059	40.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	13.737	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.737	0
Anden gæld	566.386	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	566.386	0
Gældsforpligtelser i alt	580.123	0
Passiver i alt	579.064	40.000

1 Kapitalberedskab

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 16. december 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-41.059	-41.059
	40.000	-41.059	-1.059

Noter

16/12 2019
- 31/12 2020

1. Kapitalberedskab

Selskabet har som følge af årets underskud tabt mere end halvdelen af sin kapital, hvormed selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabets primære finansieringskilde har skriftligt tilkendegivet ikke at kræve sit tilgodehavende indfriet inden for de kommende 12 måneder.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>386</u>
	<u>386</u>
